PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

DISPENSA 051/2024 – PROCESSO Nº 085/2024 – CONTRATO N°060/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços técnicos de fornecimento, via correio eletrônico e website, de

boletins e recortes de publicações dos diários oficiais de interesse do Município, especialmente Tribunais de Justiça dos

Estados (1ª e 2ª instancias), Justiça Federal (1ª e 2ª instancias), Tribunais de Contas do Estado de Minas Gerais, Tribunal de

Contas da União, Justiça do Trabalho, Tribunal Regional do Trabalho 3ª região, Tribunal Superior do Trabalho, Superior

Tribunal de Justiça, Supremo Tribunal Federal, Justiça Eleitoral, Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais, Tribunal

Superior Eleitoral, Diário Oficial dos Municípios Mineiros (AMM e DOE). Todos em nome do Município de Pratinha-MG ou

Prefeitura de Pratinha, do Prefeito Municipal e dos assessores jurídicos do Município, os quais responsáveis pela demanda

de contencioso

DATA DO CONTRATO INICIAL: 10/07/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: PRIUS INFORMADOR JURIDICO LTDA

VALOR TOTAL:  R$1.365,36 (mil trezentos e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos)

VIGÊNCIA:  10/07/2025 a 10/07/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 09 de Julho 2025

_____________________________
WELLINGTON JOSE CARNEIRO

PREFEITO MUNICIPAL